למשל, קשה לחשוב על סמל שניתן לחללו ובכך לפגוע ברגשותיו של אדם שעניינו העיקרי בחיים הוא מימוש עצמי, לפי המובן הפופולרי של מושג זה במערב בשלהי המאה התשעים, אדם שאין לו כל מחויבות לדת, ללאום או לאידאולוגיות נשגבות, כקומוניסטים. נזכר כמובן לפגוע פיזית באדם כזה, להעליב אותו או להגביל את חירותו, אך לא נזכר לעשות משהו

רוח שוויונית יותר נושבת במקום אחר בחוק בו מוקנית הגנה לרגשות דתיים: בחוק רשות השירות, תשנ"ג-1993, בחלק העוסק בתשדירי פרסומת ומודעות ברדיו. זו לשון החוק ביחס לפרסומת אסורה:
7. פרסומת אסורה לשידור אם, לרעת המגבל הכללי, היא כוללת אחד מאלה:

- ... (1)
- ... (2)
- (3) פגיעה בדת, בלאום, בעדה או במין, לרבות פגיעה ברגשותיהם הדתיים של חלק זה או אחד מאוכלוסיית המדינה, או כוללת דברים העלולים לפגוע ברגשותיהם של מייעוטים הוושבים בישראל.

¹¹⁷ לגבי הסדר הציבורי בקטיגוריה נפרדת, ראו למשל חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, הקובע בסעיף 14(א)14(ב) שמסדר שירות לא יכול לכל דבר שיש בו משום פגיעה בטעם הטוב או הוגד את הסדר הציבורי או המציק לציבור, ובאופן דומה חוק פרסומת שיש תשנ"ג-1993, הקובע בסעיף 4 שהמנהל הכללי "רשאי לא לאשר שידור פרסומת שיש בה, לדעתו, טעם לפגם מבחינה מוסרית או ציבורית, פגיעה בטעם הטוב, או בסדר הציבורי, או שהיא מיקה לציבור". רשות זו נוספת לתנאים לפסילה המפורשים בסעיף 7, וביניהם, בסעיף-קטן (3), פגיעה ברגשות התיים.

126 יוצא מכלל זה לכאורה הוא פסק-הדין בעניין הופמן (לעיל הערה 99), בו הוביל השיקול של פגיעה ברגשות לכאורה את בתי-המשפט לקבוע הגבלה על הזירות. בבניג זה הוגבל חופש הפולחן של העותרות שביקשו לקיים תפילה ליד הכולת שקח נשואות ספרי תורה ועטופות בסלית, והביטוס לכך היה הסעיף בתקנות השמירה על מקומות קדושים ליהודים, תשמ"א - 1981, סעיף 10א(א), האוסר לערוך במקומות קדושים "סכס דתי שלא על פי מנהג המקום הפוגע ברגשות ציבור המתפללים כלפי המקום" (ההזדושות שלי - ד' ס'), ברם, ראשית, גם השופט אלוך, שהשתמש בשיקול זה, חזר ותצמד אליו את הושש מ"אלימות ססופה שפיתח דמים" (בע' 349), "מחלוקת קשה ואלמה" (בע' 350), ודאות קרובה למהומות, מריבות ופצצות גז" (בע' 353), דומני שכלא חששות אלה, לא היה אלוך מגביל את חופש הפולחן רק בשל הפגיעה בהגבלה הנ"ל.

כמעט כל הפרסומים שנידונו בבתי־המשפט בגין עבירה זו כוללים התייחסות לאקטים מיניים או תיאורים פורנוגרפיים.¹³⁶ גישה זו לעבירת הניאון ככלי־נשק במלחמה לשמורה המוסרית של החברה היא גרסה חדשה של הגישה שרווחה עד אמצע המאה התשע־עשרה בבריטניה

בזק, תשפ"ז-1986, סעיף 132; חוק הרשות השנייה למלווייה ורד"י, תשנ"ב-1992, סעיף 128 (15)25; ועוד.

128 אחד המקרים היחידים בהם נדחה חופש הביטוי מפני פגיעה ברגשות הוא עניין חברים מספרים על ישר, לעיל הערה 11. בפסק־דין זה קיבל בית־המשפט את עמדת המועצה לביקורת סרטים ומחזות, לפיה המחזה "חברים מספרים על ישר" פוגע ברגשות גביעה מפורה, ולכן אין להתיר את הצגתו.